
ZARZĄDZENIE Nr 93/2020  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 5 maja  2020 r.  
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 51/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 16 marca 
2020 r. w sprawie okresowej zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie   

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r.  poz. 773) w związku z §13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 
wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 697), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 
co następuje:  
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 51/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 
okresowej zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie, zmienionego 
Zarządzeniem  Nr 84/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 21 kwietnia 2020 r.  wprowadza 
się następującą zmianę w §1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:  
„Kasa Urzędu będzie czynna od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 13.00”.  
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2020 r.  i obowiązuje do odwołania.  
 


